Domini M». CG°. quadragesimo, die jovis supradicta, mense septembris

GCXXVIl.

De Broisia prope Casu-idunum (i).

Novembre 1240.

Universis présentes litteras inspecturis , OfBcialis archidiaconi

Dunensis, salutem in Domino. Noveritis quod Stephanus de Bona Valle

in nostra presentia constitutus, recognovit se douasse magistro et fra-

tribus domus elemosine Gastriduni, quartam partem quoddara sextarii

terre quemhabebatjuxtaBroisiam prope Casirodunum pro reconpensa-

lione décime ejusdem terre siie in décima dictorum magistri et fratrum.

Timens decimam dicte terre eisdem a se per antecessoribus suis fuisse

redditam minus bene, et ejusdem terre residuum sepedictis magistro

et fratribus vendidisse precio quadraginta septem librarum dunensiuui

(I) Original, li. I(i3

156 AHCHIVES DE LA MAISON-DlF.i:

de quibus coram nobis se tenuit pro pagato, et promisit idem Stephanus,

quod si minus quam oclo sextarios cssent in dicta terra tantum eisdem

magistroet fratribusdimitterctde dicto precio quantum esse minus octo

sextarios in dicta terra notum esset. liane autem donationem et vendi-

tionem voluerunt et concesserunt tam dictas Stephanus quam uxor sua

Matildis et Nicholaus et Robertus, fralres ejusdem Stepliani, et ad usas

et consuetudines Gastriduni se servare et defendere fide corporali pres-

tita in manu nostra, dictis magistro et fratribus promiserunt. Et quid-

quidjuris predicta Malildis uxor dlcti Stephani in dicta terra habebat

rationc dotalicii vel alla, predictis magistro et fratribus sponlaaea et

libenter in perpetuum quilavit. In cujus rei tcstimonium et munimen,

ad petitionem omnium supradictorum istas présentes litteras dictis

magistro et fratril)us sigillo nosiro dcdimus roboratas. Datum anno

Domini M . CG°. quadragesimo, mense novembri.

COXXVIII.

De quadam domo in Bretonnia Gastriduni (1).

Novembre 1240.

Universis présentes litteras inspecturis, Otficialis archidiaconi Dunen-

sis, salutem in Domino. Noverilis quod Roljertus de Marois et Libergis,

uxor ejus, in nostra prescntia constituti, dederunt et in puram et perpe-

tuam elemosinam concesserunt, magistro et fratribus domus eiemosine

Gastriduni, quamdam domum cum quamdam piateam, in censiva Guil-

lelmi de Villa Armoi, armigeri, in Bretonnia Gastriduni sitas. One

domus nuncupatur domus dofuncti Willelmi le Lcmier, quam domum,

dicti Hobcrtus et Libergis, uxor ejus, emcranta dictis magistro et fratri-

bus, precio quatuor librarum dunensium jam solularum. lia tamen, quod

supradicli Rolîertus et Libergis, uxor ejus, dictam domum cum didam

piateam quamdiuvixerint, quietc, iibereet pacilice possidebunl.Postvide-

licet ipsorum duorum obitum sine reclamatione eorumdem heredum ad

dictam domum elemosinariam quiète et intègre redituram. In cujus rei

lestimonium et munimen, ad petitionem sepedictorumRoberli et Liiiergis,

ejus uxoris, dictis magistro et fratribus, présentes dedimus litteras

sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno Domini M°. GG°. XL".,

mense novembris.

(l) Copies du xiii'" siècle, A. 3. n'9j; du xviir, A. 8, n''J9
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CGXXXIX.

De dono Johannis dicti Saradin et Ysabelleusofis ejus(l).

Décembre 1240.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi| Dunen-

sis, salutem in Domino. Noveritis quod lohannes diclus Saradin ^et

Ysabella, ejus uxor, innoslra presentia constituti, dcderuntetinpiirain

et perpetuam elemosinam concesserunt magistro et fralribus domiis

elemosine Castriduni et pauperibus in eadem domo jacentibus omnia

bona sua mobilia et immobilia ubicumque inveniri potuerint, post tamen

ipsorum duoruni obitum, ad dictos magistrum et fratres et pauperes

quiète libère et pacifiée possidenda, salvo jure allerius, ita tamen

quod de dictis bonis mobilibus et immobilibus in detrimentum dicte

domus elemosine, dicti lohannes et Ysabella aliud légal um de

cetero minime potuerint ordinare. De hoc lirmiter et tideliter observando,

sepedicti lohannes et Ysabella tidem in manu nostradederunicorporalem.

In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem lohannis et Ysa-

belle dictis magistro et fratribus présentes litteras dedimus et sigilli

nostri munimine roboratas. Dalum anno Domini M". GC. XL°., mense

decembris.

GCXXX.

De duobus sextariis ybernagii super terrara de Laneriaco (2).

Décembre t240.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunen-

sis, salutem in Domino. Noveritis quod cum contentio moveretur injure

coram nobis, Castriduno, inter magistrum et fratres doraus Dei de Castro •

duno ex una parte, et Stephanum de Alneio, militem, ex altéra, super

duobus sextariis ybernagii quos petebant dicti magister et fratres de

annuo redditu a diclo Stephano, milite, super terram suam de Laneriaco

annuatimcapiendos. Die jovis proxima ante nativilatem Domini, in jure

coram me consli tutus, dictus miles recoguovit dictos magistrum et

fratres dictos duos sextarios per duodecim annos jam elapsos annuatini

percepisse. Volens et concedens quod supradicli magister et fratres